[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.12.2011 № 1783
       г. Череповец
О внесении изменений в постановление
главы района от 14.10.2008 № 991
«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Профилактика преступлений
и правонарушений в Череповецком
муниципальном районе на 2009-2012 годы»

В целях повышения эффективности мероприятий, реализуемых в рамках долгосрочной целевой программы «Профилактика преступлений и правонарушений в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением главы района от 14.10.2008 № 991 (с последующими изменениями), а также в связи с организационно-штатными изменениями, произошедшими в межмуниципальном отделе МВД России «Череповецкий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Профилактика преступлений и правонарушений в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы», утвержденную постановлением главы района от 14.10.2008               № 991, следующие изменения:
1) в паспорте Программы:

позицию «Руководитель Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Руководитель
Программы
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Череповецкий» Воронин Е.В. <*>

                                                                                                                    »;
позицию «Исполнители Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Исполнители
Программы
	Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений района;

	отдел МВД России «Череповецкий» (далее–ОВД) <*>;

Управление образования Череповецкого муниципального района;

учреждения исполнения наказания (ФБУ МРУИИ № 4 УФСИН России по Вологодской области) (далее–МРУИИ № 4) <*>;
МУЗ «Череповецкая центральная поликлиника»;

районная газета «Сельская новь»;

прокуратура Череповецкого района <*>;

межрайонный отдел Управления федеральной службы

Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков  по Вологодской области (далее - ОФСКН) <*>;

отдел в г. Череповце УФСБ России по Вологодской области) (далее–ФСБ) <*>;

КУ ВО «Центр занятости населения Череповецкого района» <*>;
отделение Управления федеральной миграционной службы России по Вологодской области в Череповецком районе (далее –ОФМС) <*>;

органы местного самоуправления поселений;
администрация Череповецкого муниципального района

                                                                                                                    »;
2) в тексте раздела V «Сведения о ресурсном обеспечении Программы» слово «милиции» заменить на слово «полиции».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Прокофьева А.В.
Глава района                                                                                       Л.Н. Родичев